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KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
	ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom
tel. 47 701 31 03		tel. 47 701 25 02 

Radom, dnia 14.07.2023 r.	
   
Egz. poj.

ZP – …………….…. /23
								WYKONAWCY

Informacja  z wyjaśnieniami treści SWZ nr 2
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ) zwana dalej ustawą Pzp pn.: Świadczenie usług serwisowych przyrządów do pomiaru zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu z podziałem na zadania:
1) Zadanie nr 1 - świadczenie (nie wcześniej niż od 09.09.2023 r.) usług serwisowych przyrządów do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu A 2.0, A2.0/04 A2.0/4L, 
2) Zadanie nr 2 - świadczenie (nie wcześniej niż od 27.08.2023 r.) usług serwisowych przyrządów do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu Alco-Sensor IV, 
3) Zadanie nr 3 - świadczenie (od dnia zawarcia umowy) usług serwisowych przyrządów do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu iBlow, 
4) Zadanie nr 4 świadczenie (od dnia zawarcia umowy) usług serwisowych przyrządów do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu  AT 1000,
 
5) Zadanie nr 5 - świadczenie (nie wcześniej niż od 01.01.2024 r.) usług serwisowych przyrządów do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu typu Dräger 6810. 

Nr sprawy 17/23 ID 785874
Ogłoszenie o zamówieniu Dz.U.: 2023/S 121-384031 



Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz.1710 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ wniesione w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:
WITAM MAM PYTANIE W JEDNYM Z KRYTERIÓW JEST NAPISANE... w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – wykonuje, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) minimum 1 (jedną) usługę polegającą na naprawie i kalibracji przyrządów, które są przedmiotem zamówienia o wartości minimum 40.000,00zł brutto Przez wykonanie jednej usługi Zamawiający rozumie usługi serwisowe świadczone na rzecz jednego podmiotu w ramach jednej, zawartej z danym podmiotem umowy (kontraktu) o wartość nie mniejszej niż 40.000,00 zł. dla zadania nr 4: Czyli mam rozumieć ze mam przedstawić jedna fakturę ???? czy więcej faktur na sumę 40 tys ???? We wcześniejszym przetargu który nie został rozstrzygnięty była kwota ok 20 tys! teraz jest już 40 tys. Jest to kompletnie bezsensowna wytyczna która podcina skrzydła takim frmom jak moja! Zaopatruje i serwisuje Alkomaty praktycznie w każdej gałęzi przemysłu a tutaj nagle pojawia się kwota min 40 tys zł ?????? Mimo ze moja firma sprzedała państwu te alkomaty , i oczywiście jak najbardziej w dalszym ciągu chętnie bym je serwisował, nagle pojawia się kwota 40 tys , ?????? Kompletnie nie rozumiem tych dziwnych wytycznych.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający wyjaśnia, że w żadnej części SWZ nie wymaga od Wykonawców przedstawienia jednej lub kilku faktur, które potwierdzałyby, że Wykonawca należycie wykonał usługi polegające na naprawie i kalibracji przyrządów w części dotyczącej zadania nr 4.
W rozdziale XVIII SWZ Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu, które musi spełnić Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia dotyczące posiadania  zdolności technicznej lub zawodowej. Ubiegając się o zamówienie w części dotyczącej zadania nr 4 Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – wykonuje, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) minimum 1 (jedną) usługę polegającą na naprawie i  kalibracji przyrządów, które są przedmiotem zamówienia  o wartości minimum 15.000,00 zł brutto - wykaz usług. Przez wykonanie jednej usługi Zamawiający rozumie usługi serwisowe świadczone na rzecz jednego podmiotu w ramach jednej, zawartej z danym podmiotem umowy (kontraktu) o wartość nie mniejszej niż 15.000,00 zł. 
W celu wykazania, że Wykonawca spełnia powyższy warunek Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia WYKAZU WYKONANYCH USŁUG  - załącznik nr 12 do SWZ wraz z dowodami określającymi czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie przy czym dowodami są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku zadania nr 4, Wykonawca winien wykazać, że należycie wykonał usługi polegające na naprawie i kalibracji przyrządów, które są objęte przedmiotem zamówienia o wartości jednej usługi minimum 15.000,00 zł, a nie 40.000,00 zł jak wskazuje Wykonawca. 

Pytanie nr 2:
Załącznik do SWZ – wzór umowy 
Pakiet nr 5
§6 ust. 1, 2, 3, 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
do 0,2%?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych za każdy rozpoczęty dzień zwłoki do 0,2%.
Zamawiający informuje, że zapisy w Projekcie umowy – załączniku nr 2.1 do SWZ w § 6 ust. 1, 2, 3 
i 8 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:
Załącznik do SWZ – wzór umowy 
Pakiet nr 5
§6 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%.
Zamawiający informuje, że zapisy w Projekcie umowy – załączniku nr 2.1 do SWZ w § 6 
ust. 4 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:
Załącznik do SWZ – wzór umowy 
Pakiet nr 5
§4 ust. 7
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu naprawy do 5 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na wydłużenie czasu naprawy do 5 dni w przypadku sprowadzenia części z zagranicy. Ewentualne przedłużenie terminu naprawy uregulowane zostało 
w §3 pkt. 8 projektu umowy stanowiącym załącznik nr 2.1 do SWZ.
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy treści SWZ w powyższym zakresie.
Udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Powyższe odpowiedzi na pytania do SWZ zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem  https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ.



Z poważaniem

































Wyjaśnienia treści SWZ nr 2 opublikowano w dniu 14.07.2023 r. na stronie prowadzonego postępowania mieszczącej się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom.  



Wyk. egz. poj.
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